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Szilveszter: mindenki 
másképp búcsúzik 

Popeyt, Bálintot és Évit szeretik legjobban a szegediek 

Big Brothers, sztárokkal 

Folytatás az 1. oldalról 

A gála műsorvezetője, Tilla ki-
esési sorrendben, egyesével hív-
ta fel a játékosokat a színpadra. 
A legnagyobb tapsot és éljenzést 
Popcy, Bálint és Évi kapta a sze-
gediektől. A műsorvezető min-
denkivel váltott néhány szót, 
l\>ngó és Tara pedig dalra is fa-
kadt a színpadon. Nekik január-

ban jelenik meg lemezük, azok-
ból adtak elő rövid ízelítőt a kö-
zönségnek. Zsanett és Szabi 
együtt énekelt, a dal kettőjük 
kapcsolatáról szól. A házlakó-
kon kívül több sztárvendég is 
fellépett az este: az Animal 
Cannibals, Sub Bass Monster, a 
Unique, Timo és Király Linda is 
színpadra lépett. Ók közremű-
ködtek a Big Brother's Hits című 

albumon, amely mostanra 
újabb eladási rekordot döntött 
meg. A bekeretezett és névre 
szóló platinalemezeket a gála 
végén átnyújtották minden ház-
lakónak és előadónak. 

A rendezvény 11 órakor ért vé-
get, a játékosok és a legkitartóbb 
rajongók a Cocktailban folytat-
ták, ahol reggelig buliztak. 

TÍMÁR KRISZTA 

Másképpen búcsúzik az óévtől 
az egyházi méltóság, máskép-
pen a művész és másképpen a 
politikus. Ami közös bennük 
az, hogy valamennyien ezer 
szállal kötődnek Szegedhez. 

M U N K A T Á R S A I N K T Ó L 

KULKA JÁNOS SZÍNMŰVÉSZ 
- Szilveszterkor általában a bará-
tainkkal kibérelünk egy házat, s 
ott várjuk az új év beköszöntét, 
de most mindannyian annyira 
elfoglaltak vagyunk, hogy ezt az 
idén nem sikerült megszervezni. 
Egyébként ez az ünnep nem tar-
tozik a kedvenceim közé. Idén 
kisebb baráti társasággal a fővá-
rosban szilveszterezünk. 

GYULAY ENDRE 
SZEGED-CSANÁDI 
MEGYÉS PÜSPÖK 
- Szilveszterkor hálaadást végzek 
és vezetek majd a templomban, 
ugyanúgy dolgozom, mint más-
kor. A vacsora sem különleges 
szilveszterkor. Éjfélig a szobám-
ban leszek magányosan, átgon-
dolom az elkövetkező évet. Éjfél-
kor köszöntöm majd a házbelie-
ket. Másnap délelőtt 10 órakor 
már Békéscsabán várnak rám a 
hívek. 

GREGOR JÓZSEF 
OPERAÉNEKES 
- Szilveszterkor is dolgozom: az 
Erkel Színházban lépek fel a De-
nevérben, utána pedig sietek ha-
za gárdonyi házunkba. Ott vár-

nak rám a barátaink, együtt kós-
toljuk meg az általam készített 
kocsonyát, amelynek elmarad-
hatatlan kiegészítője a torma. 
Szokás szerint másnap a felesé-
gem főztje kerül az asztalra: ma-
lacsült és orjaleves. 

SZÍV ERNŐ 
(DARVASI LÁSZLÓ) ÍRÓ: 
- Biztosan Magyarországon le-
szek. Lehet, hogy Szegeden, lehet, 
hogy Törökszentmiklóson, s nem 
lehetetlen, hogy Budapesten buk-
kanok majd fel. A szilveszter 
egyébként nem könnyű nap: fi-
gyelni kell arra, hogy józan ma-
radjon az ember, emlékezzék a 
hazafelé vezető útra, ügyeljen az 
elfogyasztott alkohol mennyisé-
gére, s fontos, hogy mindig lássa a 
fényt az alagút végén. 

BOTKA LÁSZLÓ SZEGEDI 
POLGÁRMESTER 
- Idén ünnepeljük ötesztendős 
házassági évfordulónkat. Az én 
választási ígéretem az volt a fele-
ségemnek, hogy a két ünnep kö-
zött jó messzire elutazunk. A 
két választási kampány miatt 
eddig ugyanis nem túl sok időnk 
volt az ünneplésre. Betartottam 
a szavam: külföldön szilveszte-
rezünk, de, hogy hol, nem áru-
lom el. 

SZERI ISTVÁN, 
A TISZA VOLÁN RT. 
VEZÉRIGAZGATÓJA 
- A tél nagyon csábító akkor, ha 
hó is van, ám ebből a fehér áldás-
ból évek óta nem jut elég oda, 

ahová menni szeretnénk. így 
most vélhetően nem utazunk el, 
inkább itthon maradunk, s a 
szilvesztert baráti társaságban 
töltjük. Az időjárásnak köszön-
hetően kezdjük megszokni a sze-
gedi évbúcsúztatókat. 

BARTHA LÁSZLÓ, SZEGED 
ELŐZŐ POLGÁRMESTERE 
- Jelenleg Ausztriában síelek a 
családommal, de szinte nincs is 
hó... Immáron második alka-
lommal töltöm az Alpokban a 
szilvesztert. Igaz, tavaly polgár-
mesterként megszakítottam a 
pihenést december 31 -én és ha-
zaautóztam, hogy üdvözölhes-
sem a szegedieket. 

PÁSZTI ÁGNES TANÁCSNOK 
- Szűk, baráti körben búcsúzom 
az óévtől, Budapesten. Szerény, 
családias körülmények között 
ünnepelünk. Az eddigi szilvesz-
tereim többségét Szegetlen töl-
töttem, de most úgy alakult, 
hogy a fővárosban leszek. 

KUNZ PÉTER, A NOVOTEL 
SZEGED IGAZGATÓJA 
- Ez lesz a negyedik szilveszte-
rem Szegeden, s mint mindig, ez-
úttal is dolgozom az év utolsó és 
első napján egyaránt. Tehát itt-
hon maradok, mégsem leszek 
otthon. Persze az éjféli koccintás 
családi körben történik, ám a jó-
kívánságok, a köszöntés után 
szólít a kötelesség, hiszen egy ün-
neplő vendégeknek otthont adó 
négycsillagos szállodában illik, 
hogy ott legyen az első ember. 

Jakab Tamás kezét a szünetben műtötték meg 

Két ünnep közt 
A két ünnep között azért csendesebbek a napok, mint máskor. 
Vásárhelyen kora reggel már nem állnak annyian a Kossuth téri 
buszmegállóban, nem tömegeinek az utcán, s akik kimennek, a 
hideg ellenére sem rohannak, komótosan, de felgyűrt gallérral ha-
ladnak a dolguk után. A kismamák és a kispapák buzgón sétáltat-
ják alaposan felöltöztetett, bebugyolált gyermekeiket, akik már 
megunták annyira az ajándékokat, hogy képesek az utcára men-
ni. Nem nyafognak csak egy kicsit, de még mindig megbámulják 
a város karácsonyfáját. 

A megkoimsztott karácsonyfák még nem tűntek fel tömegével a 
járdákon, de azért egyet kettőt már megreptettek a magas házak-
ban élők. (Persze, hiszen a liftben vagy a lépcsőn lehurcolva az 
összes tűlevelet elszórnák.) 

Szemétbe, vagy mellé került az ajándékok csomagolása, a kar-
tonjMpírok, a tévé, a videó vagya DVD doboza, a fekvő-, alvó-, pi-
silő babák csomagolása, s minden egyéb. 

Mert az idei karácsony, a betlehemi jászollal, tévé-fézuskával 
mákosgubával, szaloncukorral, pulykával már végképp elmúlt, 
hogy csöndesen átadja a helyét a harsány, vidám konfettis, pezs-
gős; virslis szilveszternek. 

B. K. A. 

Villamos, új ruhában 

és csúnyán, mélyen, ereket is érve elvágtam 
vele a kezemet - mesélte tegnap a történteket 
a Csipesz szerepét játszó fakab Tamás szín-
művész, akit az ügyeletes orvosnő rögtön be-
kötözött, ám továbbra is annyira vérzett, hogy 
a szünetben elvitték az új klinikára. - Ömlött 
a vér a kezemből, de nem is ettől ijedtem meg 
legjobban, hanem attól, hogy mi lesz az elő-
adással. Nagy szerencsém volt, hogy épp egy 
régi kedves ismerősöm volt az ügyeletes se-
bész a klinikán, aki hívott egy érsebészt, és 
együtt rögtön kezelésbe vettek. Húsz perc alatt 
bravúrosan összevarrták az ereket, az idegeket 

és a bőrt, így rohanhattam vissza az előadásra, 
ami a pár perccel hosszabb szünet után rend-
ben folytatódhatott. Amikor színpadra lép-
tem, olyan nagy tapssal és szeretettel fogadott 
a közönség, hogy majdnem sírva fakadtam. 

A produkció többi szereplője számára is 
emlékezetes maradt az este, hiszen mind-
annyian nagyon megijedtek, amikor látták, 
hogy ömlik a vér )akab Tamás kezéből. Az 
előadás nem állt le, a publikum is megdöb-
benve konstatálta, hogy ezúttal nem ketchup 
folyik a színpadon. 

H.ZS. 

Internetes információs központ Makón 

Romaweb - nem csak romáknak 

Üdítőital-reklám helyett korhű, sárga színű festés borítja a negy-
v e n é v e s t u j á t . Fotó: Miskolczi Róbert 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A napokban volt negyvenéves az a 
Szegeden közlekedő F W típusú 
villamos, amely a négy évtized 
alatt mintegy kétmillió kilomé-
tert tett meg. A „tuja" az 1960-as 
évek végén érkezett Szegedre Bu-

dapestről. A jármű az 1 -es vona-
lon szállította az utasokat. Az el-
telt évtizedek azonban nem múl-
tak el nyomtalanul, ezért a Vivaép 
Rt. szakemberei felújították, azaz 
visszaállították a jármű eredeti 
külsejét. A villamoson korábban 
üdítőital-reklám volt látható. 

Jakab Tamás színművész szombaton este a 
Kamara-Tántusz színpadán baleset szen-
vedett a Portugál előadása közben. A bra-
vúros orvosi beavatkozásnak köszönhetően 
a szünet után folytatódhatott a produkció. 

Baleset történt a szegedi színház társulatának 
egyik legsikeresebb produkciója, a Portugál 
szombat esti előadásán a Kamara-Tantuszban. 
- Elfogyott az a pohár, amivel eddig csináltuk 
az előadást, ezért a kellékesek egy másik, vé-
konyabb fajtát tettek az asztaba. Amikor az el-
ső felvonás vége felé rácsaptam, összetörtem 

Nemzetközi támogatással or-
szágszerte harminc internetes 
roma információs központ kez-
di meg januártól a működését. 
Csongrád megyében a makói ro-
ma önkormányzat nyerte el az 
iroda üzemeltetésének jogát. A 
www.romaweb.hu-n így a ci-
gány kisebbséggel kapcsolatos 
naprakész információkhoz jut-
hat bárki. 

A Nemzeti Etnikai Kisebbségi 
Hivatal a Soros Phare-iroda ku-
tatásai alapján állapította meg: 
országszerte igény van a cigány-
sággal kapcsolatos információs 
hálózatra. Ennek jegyében mint-
egy harminc kisebbségi iroda 
számára biztosítottak informati-
kai eszközöket, amelyek segítsé-
gével az irodák dolgozói napra 
kész információkat rögzíthetnek 
az interneten. Csongrád megyé-
ben a makói kisebbségi irodán 
működik majd a központ. A 
www.romaweb.hu január elején 
lép működésbe. 

- A hivatalnál számos megyei 
szervezet pályázott, közülük a 
Magyarországi Cigányok De-
mokratikus Szövetsége nyerte el 
egyedül az információs központ 
működtetésének jogát - tudtuk 
meg Lakatos Gyulától, a szövet-
ség helyi elnökétől, aki egyben az 
iroda vezetését is vállalta. - A 
központ a makói cigány kisebb-
ségi önkormányzat irodájában, a 
közösségi ház földszintjén mű-

A makói irodában viszik majd fel az internetre a Csongrád megyei cigánysággal kapcsolatos informá-
c i ó k a t . Fotó: Illyés Szabolcs 

ködik, a tervek szerint először ja-
nuár hatodikán kapcsolódunk a 
rendszerbe. A helyi irodák adatai 
a központi, budapesti adatbázis-
ból is elérhetőek lesznek. 

A központ működéséhez a kor-
mányzat egy NEC típusú számí-
tógépet és színes nyomtatót biz-
tosít, mintegy háromszázhar-

mincezer forint értékben. A szá-
mítógép segítségével minden he-
lyi, cigánysággal kapcsolatos ese-
mény és pályázat részletes leírá-
sa lehetővé válik, az iroda dolgo-
zói mindennap frissíthetik a 
központi adatbázis információit. 

Lakatos Gyulától megtudtuk: a 
projekt célja, hogy mind a cigány 

kisebbségi önkormányzatokat, 
mind pedig az érdeklődőket fo-
lyamatosan és napra készen tájé-
koztassák a kulturális, oktatási 
és pályázati lehetőségekről. A 
központ működését az önkor-
mányzat is támogatja; biztosítja 
a telefon- és internethasználatot. 

I. sz. 

http://www.romaweb.hu-n
http://www.romaweb.hu

